
REVIZIE GENERALA BULDOEXCAVATOR MST 644

I.D.: 87280042

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.374,67 RON - 9.374,67 RON

Descriere: FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 75 75 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 93 93 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 105 105 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 233 233 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 278 278 6 FILTRU CUTIE VITEZE BUC 1 220 230 7 FILTRU HIDRAULIC BUC 1 420 420 8 SITA CUTIE VITEZE BUC 1 82 82 9 POMPA ALIMENTARE BUC 1 2830 2830 10 SPRAY CURATITOR BUC 6 23 138 11 ULEI PUNTE SPATE L 20 27 540 12 ADITIV PUNTE SPATE L 1 158 158 13 ULEI MOTOR L 10 33 330 14 ULEI C.V. L 10 29 290 15 ULEI PUNTE FATA L 20 27 540 16 ULEI HIDRAULIC L 60 21 1260 17 TAXA MEDIU ULEI BUC 121 0.27 32.67 18 MANOPERA ORE 10 150 1500 19 TRANSPORT KM 80 3 240.
